
Masarykova cesta 16
1000 Ljubljana
Slovenija
e-naslov: gp.mvi@gov.si 

Številka:  4110-202/2024-3350-34
Ljubljana, 7. 7. 2025
EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev projekta 3350-25-0035 »Dozidava Srednje šole Pietro Coppo Izola« v 
Načrt razvojnih programov 2025-2028–predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24 in 17/25 – ZFO-1E) je Vlada Republike Slovenije na ________ 
seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene tabele, 
uvrsti nov projekt 3350-25-0035 »Dozidava Srednje šole Pietro Coppo Izola«

Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGI:
- Predlog sklepa Vlade RS (priloga 3),
- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 
1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,
2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,
3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,
4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,
5. Vlada RS, Odbor za državno ureditev in javne zadeve.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- dr. Vinko Logaj, minister,
- Iztok Žigon, vodja Službe za investicije,
- Janez Čač, vodja Oddelka za opremo, IVD in IKT, 
- Mira Koren Mlačnik, vodja Oddelka za pripravo in vodenje investicij.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

mailto:gp.mvi@gov.si
mailto:Gp.gs@gov.si


/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta, ki ne predvideva povečanja odhodkov iz 
državnega proračuna, ker gre za prerazporeditev sredstev v okviru Finančnega načrta Ministrstva za 
vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: MVI).

3350-25-0035 »Dozidava Srednje šole Pietro Coppo Izola«

Namen izvedbe investicije v gradnjo telovadnice je zagotoviti dijakom (SŠ Pietro Coppo Izola ter SŠ 
Izola) kakovostno in stalno dostopno infrastrukturo za izvajanje športne vzgoje ter dodatnih športnih 
aktivnosti. S tem se bodo ustvarili pogoji za boljšo telesno pripravljenost mladih, izboljšalo se bo njihovo 
zdravje, hkrati pa bo telovadnica pomemben dejavnik pri spodbujanju discipline, timskega duha in 
splošnega psihofizičnega razvoja dijakov. Nova športna infrastruktura bo omogočila organizirano in 
redno izvajanje športnih programov, ne da bi se šoli soočali s težavami pri iskanju najemnih prostorov 
in omejenimi urniki v drugih objektih. 
Cilj investicije je gradnja telovadnice in igrišč na strehi v velikosti 2.877,50 m2 NTP oz. 3.287,00 m2 
BTP, kar bi SŠ Pietro Coppo Izola ter SŠ Izola prineslo 4 nove vadbene površine (2 osnovno vadbena 
prostora, 1 plesno-borilno dvorano ter 1 fitnes) ter 2 nepokriti igrišči na strehi. 
Ocenjena vrednost investicije po tekočih cenah z DDV znaša 6.991.044,84 EUR.Sredstva za 
investicijo so predvidena v veljavnem Načrtu razvojnih programov 2025 – 2028, na evidenčnemu 
projektu 3330-17-0006 Nove investicije v srednje šole in na proračunski postavki 231798 Šolstvo 
narodnosti – investicije.
Za projekt je izdelana investicijska dokumentacija DIIP, PIZ in IP. Izdelana je idejna zasnova in 
projektna dokumentacijo za pridobitev mnenj in gradbenega dovoljenja (DGD), v pridobivanju je 
gradbeno dovoljenje.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: 
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) odhodkov / / / /



državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva

/ / / /

II. Finančne posledice za državni proračun
II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 
proračunskega 

uporabnika

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 
leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
vzgojo in 

izobraževanje

3350-25-0035 
Dozidava Srednje 
šole Pietro Coppo 

Izola

231799 Investicije 
in investicijsko 
vzdrževanje v 

srednjem šolstvu

0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 
leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
vzgojo in 

izobraževanje

3330-17-0006 Nove 
investicije v 

srednjem šolstvu

231798 Šolstvo 
narodnosti – 

investicije
251.433,98 EUR 5.172.215,57 EUR

SKUPAJ 251.433,98 EUR 5.172.215,57 EUR
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1
/ / /

SKUPAJ
OBRAZLOŽITEV: /
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: 
/
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,



 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Pri pripravi predloga sklepa se v skladu z 7. odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS javnost ne povabi 
k sodelovanju.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

dr. Vinko Logaj
MINISTER

Priloge:
– PRILOGA 2: Podatki o izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji vlade,
– PRILOGA 3: Predlog sklepa Vlade RS,
– PRILOGA 4: Obrazložitev, 
– PRILOGA 5: Sklep o potrditvi DIIP,
 PRILOGA 6: Sklep o potrditvi PIZ in IP
 PRILOGA 7: Tabela



PRILOGA 3

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 
F: +386 1 478 1607
E: gp.gs@gov.si
http://www.vlada.si/

Številka: …………………..
Datum: …………………….

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 
leti 2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24 in 17/25 – ZFO-1E) je Vlada Republike Slovenije na 
___________ seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2025-2028 se skladno s podatki iz priložene 
tabele uvrsti nov projekt 3350-25-0035 »Dozidava Srednje šole Pietro Coppo Izola«.

Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGA:
- Tabela 

SKLEP PREJMEJO: 
1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,
2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,
3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,
4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,
5. Vlada RS, Odbor za državno ureditev in javne zadeve.



6

Priloga 4: OBRAZLOŽITEV

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: ministrstvo) zagotavlja sredstva Iz 
državnega proračuna za investicije v poklicne, srednje tehniške in druge strokovne šole, 
gimnazije, šole oziroma zavode za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi 
potrebami, osnovne šole narodne skupnosti, višje strokovne šole, dijaške domove in druge šole, 
katerih ustanovitelj je država.

Občina Izola je v začetku leta 2024 pripravila pregled petih možnih lokacij za umestitev nove 
telovadnice za srednje šole v Izoli, na podlagi katerega je bilo kot optimalno izbrano območje 
poleg obstoječe Srednje šole Pietro Coppo Izola, Zustovičeva ulica 6, 6310 Izola, na delu parc. 
št. 124/1 in 124/6, k.o. 2626 Izola. V juliju 2024 je bilo podpisano Pismo o nameri št. 4110-
202/2024/8 z dne 29. 7. 2024 za brezplačni prenos dela zemljišča št. 124/1, k.o. 2626 Izola, za 
potrebe izgradnje telovadnice, kar je bilo po izvedeni parcelaciji potrjeno s Sklepom št. 478-
139/2024 z dne 24. 10. 2024 o brezplačni odsvojitvi nepremičnine ID znak 2626 124/4 na 
Republiko Slovenijo. 

Skladno s podpisanim Pismom o nameri se je Republika Slovenija zavezala k zagotovitvi sredstev 
in izpeljavi investicije v letih 2025 in 2026, oziroma bo o drugačnih časovnih okvirih obvestila 
Občino Izola, ter da bodo prostori telovadnice v času izven urnikov uporabe srednjih šol 
namenjeni za izvajanje rednega letnega programa športa na lokalni ravni, ki ga kot javni interes 
uresničuje Občina Izola.

Namen izvedbe investicije v gradnjo telovadnice je zagotoviti dijakom (SŠ Pietro Coppo Izola ter 
SŠ Izola) kakovostno in stalno dostopno infrastrukturo za izvajanje športne vzgoje ter dodatnih 
športnih aktivnosti. S tem se bodo ustvarili pogoji za boljšo telesno pripravljenost mladih, 
izboljšalo se bo njihovo zdravje, hkrati pa bo telovadnica pomemben dejavnik pri spodbujanju 
discipline, timskega duha in splošnega psihofizičnega razvoja dijakov. Nova športna 
infrastruktura bo omogočila organizirano in redno izvajanje športnih programov, ne da bi se šoli 
soočali s težavami pri iskanju najemnih prostorov in omejenimi urniki v drugih objektih.

Poleg izobraževalne funkcije bodo telovadnica in igrišča na strehi pomembno prispevali tudi širši 
skupnosti. V popoldanskem in večernem času bo lahko na voljo za rekreativne dejavnosti, 
kulturne prireditve in druge družabne dogodke, kar bo okrepilo povezovanje šole z lokalnim 
okoljem in povečalo njeno vlogo v družbenem življenju Izole. Takšna večnamenska raba objekta 
bo pripomogla k boljši izrabi javne infrastrukture ter ustvarjanju pozitivnih učinkov za občane vseh 
generacij.

Cilj investicije je gradnja telovadnice in igrišč na strehi v velikosti 2.877,50 m2 NTP oz. 3.287,00 
m2 BTP, kar bi SŠ Pietro Coppo Izola ter SŠ Izola prineslo 4 nove vadbene površine (2 osnovno 
vadbena prostora, 1 plesno-borilno dvorano ter 1 fitnes) ter 2 nepokriti igrišči na strehi.

Ocenjena vrednost investicije po tekočih cenah z DDV znaša 6.991.044,84 EUR, v naslednji 
predvidena dinamiki financiranja:

 v letu 2024: 49.861,40 EUR,
 v letu 2025: 251.433,98 EUR,
 v letu 2026: 5.172.215,57 EUR in
 v letu 2027: 1.517.533,89 EUR.

Sredstva za investicijo so predvidena v veljavnem Načrtu razvojnih programov 2025 – 2028, na 
evidenčnemu projektu 3330-17-0006 Nove investicije v srednje šole in na PP 231798 Šolstvo 
narodnosti – investicije.

Za projekt je izdelana investicijska dokumentacija DIIP, PIZ in IP. Izdelana je idejna zasnova in 
projektna dokumentacijo za pridobitev mnenj in gradbenega dovoljenja (DGD), v pridobivanju je 
gradbeno dovoljenje.

V letu 2024 so potekale pripravljalne aktivnosti, v letu 2025 je predvidena pridobitev gradbenega 
dovoljenja in izbor izvajalca, gradnja je predvidena v letih 2026 in 2027.


	VG_1.docx

		2025-07-10T14:35:45+0200




